



THROUGH PUCARS

24 August 2026

The Deputy General Manager
Company Affairs Department
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi- 74000

Dear Sir,

**Publication of Notice U/s. 159(4) of the
Companies Act, 2017**

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, please find attached the notice has been published in Daily "Business Recorder" (English) and Daily "Nawa-e-Waqt" (Urdu) newspapers, simultaneously at Karachi, Lahore & Islamabad on Monday, 24 August 2024.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

Athar Ali Khan
Company Secretary



CC: Additional Joint Director
Securities & Exchange Commission of
Pakistan
NIC Building
63- Jinnah Avenue
Blue Area
Islamabad

GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED

H-23/2 Landhi Industrial Trading Estate, Landhi, Karachi, Pakistan. Phone +92 21 3508 0172 (10 Lines).
UAN: +92 21 111 487 487 Fax: +92 21 3508 0171, Email: headoffice@gentipak.com, Website: www.gtr.com.pk

Publication of Notice u/s. 159(4) of the Companies Act, 2017

Published in Daily "Business Recorder" on Monday, August 24, 2026

KARACHI

LAHORE & ISLAMABAD

ETR **Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited**

ELECTION OF DIRECTORS
NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of the Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited ("Company") are notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting ("EOGM"), will be held on Monday, 31 August 2026 at 11:00 a.m. at National Institute of Banking and Finance, Pakistan (Formerly Institute of Bankers Pakistan), M.T. Khan Road, Karachi:

1. Lt Gen (R) Ali Kuli Khan Khattak	2. Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
3. Mr. Manzoor Ahmed	4. Syed Ahmed Iqbal Ashraf
5. Mr. Ikram-ul-Majeed Sehgal	6. Mr. Muhammad Kuli Khan Khattak
7. Mr. Muhammad Farooq Nasim	8. Syed Zafar Hussain Gardezi
9. Mrs. Mehvish Waliyani	

Since the number of persons who have offered themselves for election of directors does not exceed the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the forthcoming EOGM.

The profiles of the above-named persons have been placed on the website of the Company www.gtr.com.pk.

Karachi
August 24, 2026

By order of the Board
Athar Ali Khan
Company Secretary

ETR **Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited**

ELECTION OF DIRECTORS
NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of the Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited ("Company") are notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting ("EOGM"), will be held on Monday, 31 August 2026 at 11:00 a.m. at National Institute of Banking and Finance, Pakistan (Formerly Institute of Bankers Pakistan), M.T. Khan Road, Karachi:

1. Lt Gen (R) Ali Kuli Khan Khattak	2. Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
3. Mr. Manzoor Ahmed	4. Syed Ahmed Iqbal Ashraf
5. Mr. Ikram-ul-Majeed Sehgal	6. Mr. Muhammad Kuli Khan Khattak
7. Mr. Muhammad Farooq Nasim	8. Syed Zafar Hussain Gardezi
9. Mrs. Mehvish Waliyani	

Since, the number of persons who have offered themselves for election of directors does not exceed the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the forthcoming EOGM.

The profiles of the above-named persons have been placed on the website of the Company www.gtr.com.pk.

Karachi
August 24, 2026

By order of the Board
Athar Ali Khan
Company Secretary

Publication of Notice u/s. 159(4) of the Companies Act, 2017
Published in Daily "Nawa-i-Waqt" on Monday, August 24, 2026

KARACHI

LAHORE & ISLAMABAD

گندھارا ٹائر اینڈ ریٹر کمپنی لمیٹڈ 

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت گندھارا ٹائر اینڈ ریٹر کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل امیدواروں نے کمپنی کے پاس غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس جمع کرایا ہے۔ کمپنی کا غیر معمولی اجلاس عام بروز پیر، 31 اگست 2026 کو صبح 11:00 بجے پینل انسٹی ٹیوٹ آف بینکنگ اینڈ فنانس، پاکستان (سابقہ انسٹی ٹیوٹ آف بینکرز پاکستان)، ایم ٹی خان روڈ، کراچی میں منعقد ہوگا:

1۔ یفینینٹ جنرل (ر) علی قلی خان خٹک	6۔ جناب محمد قلی خان خٹک
2۔ جناب احمد قلی خان خٹک	7۔ جناب محمد فاروق نسیم
3۔ جناب منظور احمد	8۔ سید ظفر حسین کرد پری
4۔ سید احمد اقبال اشرف	9۔ محترمہ مہوش دلیانی
5۔ جناب اکرام المجدید سہگل	

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے امیدواروں کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا امیدواروں کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں کمپنی کے منتخب شدہ ڈائریکٹرز تصور کیے جائیں گے۔

مذکورہ بالا افراد کے کوائف کمپنی کی ویب سائٹ www.gtr.com.pk پر آویزاں کر دیے گئے ہیں۔

کراچی
24 اگست 2026ء

محمد یحیٰ خان
کمپنی سیکریٹری

گندھارا ٹائر اینڈ ریٹر کمپنی لمیٹڈ 

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت گندھارا ٹائر اینڈ ریٹر کمپنی لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل امیدواروں نے کمپنی کے پاس غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس جمع کرایا ہے۔ کمپنی کا غیر معمولی اجلاس عام بروز پیر، 31 اگست 2026 کو صبح 11:00 بجے پینل انسٹی ٹیوٹ آف بینکنگ اینڈ فنانس، پاکستان (سابقہ انسٹی ٹیوٹ آف بینکرز پاکستان)، ایم ٹی خان روڈ، کراچی میں منعقد ہوگا:

1۔ یفینینٹ جنرل (ر) علی قلی خان خٹک	6۔ جناب محمد قلی خان خٹک
2۔ جناب احمد قلی خان خٹک	7۔ جناب محمد فاروق نسیم
3۔ جناب منظور احمد	8۔ سید ظفر حسین کرد پری
4۔ سید احمد اقبال اشرف	9۔ محترمہ مہوش دلیانی
5۔ جناب اکرام المجدید سہگل	

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے امیدواروں کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا امیدواروں کو آئندہ غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں کمپنی کے منتخب شدہ ڈائریکٹرز تصور کیے جائیں گے۔

مذکورہ بالا افراد کے کوائف کمپنی کی ویب سائٹ www.gtr.com.pk پر آویزاں کر دیے گئے ہیں۔

کراچی
24 اگست 2026ء

محمد یحیٰ خان
کمپنی سیکریٹری